

**Kauno lopšelis-darželis „Drevinukas“  
191634969, Kaunas**

**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

**2017 m. gruodžio 31 d.**

**I. BENDROJI DALIS**

**1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą.**

Kauno lopšelis-darželis „Drevinukas“ (toliau - Įstaiga) buvo įregistruotas 1995 m. balandžio 07 d., registro Nr. 025420, įstaigos kodas 191634969, steigėjas Kauno miesto savivaldybė taryba.

Pagrindinė veikla ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. Įstaigos veiklą koordinuoja Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir turizmo plėtros reikalų valdybos švietimo ir ugdymo skyrius.

Kauno lopšelis-darželis „Drevinukas“ savo veiklą grindžia LR konstitucija, Vaiko teisių konvencija, LR Švietimo ir kitais įstatymais, LR Vyriausybės nutarimais, LR švietimo ir mokslo ministerijos teisės aktais ir Kauno lopšelio-darželio „Drevinukas“ nuostatais.

Kauno lopšelis-darželis „Drevinukas“ yra išlaikomas iš Valstybės ir Kauno miesto savivaldybės biudžetų pagal asignavimų valdytojo patvirtintas programų sąmatas. Kauno lopšelis-darželis „Drevinukas“ gali turėti nebiudžetinių lėšų, kurias sudaro gauta fizinių ir juridinių asmenų labdara – parama, bei kitos teisėtu būdu gautos lėšos.

**2. Finansiniai metai.**

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

**3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus.**

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

**4. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus.**

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi.

**5. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį.**

Įstaigoje per 2017 metus vidutiniškai dirbo 49 darbuotojai.

## **6. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą.**

Įstaigoje svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą yra nepakankamas finansavimas einamoms išlaidoms padengti.

## **II. APSKAITOS POLITIKA**

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais.

Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra.

Įstaiga apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą reglamentuojančius teisės aktus:

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;
- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas;
- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;
- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas;
- Kiti apskaitą reglamentuojantys Lietuvos Respublikos įstatymais ir teisės aktais.

Įstaigos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti įstaigos vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti įstaigos finansinę būklę bei veiklos rezultatus.

Įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi apskaitos principais, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“: subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą principais.

Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Įstaigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos piniginių vienetą –eurą.

Ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos, kurių buvimas ir atlikimas ar rezultatų įforminimas susijęs su užsienio valiuta, apskaitoje perskaičiuojami į eurus pagal Lietuvos banko nustatytą užsienio valiutos santykį, pagal 21 VSAFAS nurodytus reikalavimus.

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba.

Atskirų apskaitos objektų (materialinio, nematerialiojo ir finansinio turto, atsargų,



pinigų, įsipareigojimų, nemokamai gauto turto, atidėjinių, nuomos, finansinės nuomos (lizingo), pajamų ir sąnaudų) apskaitos principai, įvertinimo būdai ir metodai nustatyti atitinkamą objektą reglamentuojančiose įstaigos apskaitos politikos skyriuose.

Pajamos įstaigoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje jos registruojamos tada, kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos įvertinamos tikrąja verte. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos, neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą. Pajamos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos pajamos, kitos veiklos pajamos, finansinės ir investicinės veiklos pajamos.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo, ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą. Jos apskaitoje įvertinamos tikrąja verte. Sąnaudos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos, finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Įstaigos nematerialiuoju turtu laikomas toks turtas, kuris yra lengvai atskiriamas nuo kitų nematerialiojo turto vienetų, tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos; galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti.

Įstaigos nematerialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms patvirtintas naudingo tarnavimo laikas:

1.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės	2 m
2.	Prestižas	5 m
3.	Programinė įranga, jos, licencijos ir techninė dokumentacija	1 m
4.	Kitas nematerialusis turtas	2 m

Amortizacija skaičiuojama taikant tiesinį amortizacijos skaičiavimo metodą. Nematerialiojo turto likvidacinė vertė lygi nuliui.

Nematerialusis turtas turi būti nurašomas jį perleidžiant arba jei šis turtas nebeatitinka nematerialiojo turto pripažinimo kriterijų.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12 –ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė lygi nuliui. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą.

Ilgalaikis materialusis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, yra prarandamas dėl vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių.

Įstaigoje yra ilgalaikio materialiojo turto grupės ir nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

Eil. Nr.	Turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1.	Pastatai	
1.1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio pastatai; stambių blokų (perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai	90 m
1.2.	Pastatai (sienos iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio gelžbetonio pastatai, stambių blokų, perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai, betoniniai arba mediniai)	50 m
2.	Infrastruktūros ir kiti statiniai	
2.1.	Betoniniai, gelžbetoniniai, akmenys	20 m
2.2.	Metaliniai	15 m
3.	Kitos mašinos ir įrenginiai	2 m
4.	Baldai	3 m
5.	Kompiuteriai ir jų įranga	3 m
6.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	3 m
7.	Kita biuro įranga	3 m
8.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	1 m

Biologinis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas tikrąja verte arba įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ir jei įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti ir jį kontroliuoti, pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš šio turto gaus ekonominės



naudos arba šis turtas bus naudojamas socialiniais, kultūriniais, gamtosauginiais, moksliniais, teisėsaugos, pažintiniais tikslais, galima patikimai nustatyti turto tikrąją vertę arba įsigijimo savikainą.

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai įstaigos apskaitoje yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius įsipareigojimus. Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Trumpalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti, ir įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Atsargomis laikomas įstaigos trumpalaikis turtas, kurį įstaiga per vienus metus sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas numatant jį parduoti ar paskirstyti vykdant įprastą veiklą, taip pat nebaigtų gaminti prekių ir nebaigtų teikti paslaugų vertė vykdant trumpalaikes sutartis. Atsargomis taip pat laikomas įstaigos ūkinis inventorių – materialusis turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią įstaigos ilgalaikio materialiojo turto vertę. Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, o sudarant finansines

ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina arba grynąja realizavimo verte.

Kai atsargos (įskaitant nebaigtas vykdyti sutartis) parduodamos (įskaitant mainus, jei jie galimi) ar kitaip perleidžiamos/perduodamos, jų balansinė vertė turi būti pripažįstama to laikotarpio sąnaudomis, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atiduoto naudoti įstaigos veikloje ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis.

Pinigai – pinigai, esantys kasoje, bankų sąskaitose ir pervesti, bet dar negauti pinigai.

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.



### III. PASTABOS

#### 1. Informacija apie nematerialųjį turtą

Įstaiga neturi nematerialiojo turto, kurio tarnavimo laikas neribotas.

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija įstaiga neturi.

Nematerialus turtas, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau dar naudojamas Įstaigos veikloje nėra.

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį (lentelė P3 Nematerialusis turtas).

#### 2. Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą

Materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį (lentelė P4 Materialusis turtas).

Įstaigos ilgalaikis materialus turtas kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas įstaigos veikloje:

Materialiojo turto pavadinimas	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina (EUR )
Infrastruktūros ir kiti statiniai (1vnt)	11.221,90
Kitos mašinos ir įrengimai (14vnt)	14.824,87
Baldai ir biuro įranga (10vnt)	4.929,63

Ilgalaikio materialaus turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turtas, užstatytas kaip įsipareigojimų garantas Įstaigoje nėra. Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto nėra.

Įstaiga per 2017 m. dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje nėra pasirašiusi sutarčių.

#### 3. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą

Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi.

#### 4. Informacija apie biologinį turtą

Biologinio turto įstaiga neturi.

#### 5. Informacija apie atsargas

Atsargų, kurių vertė buvo sumažinta nėra. Atsargų, esančių pas trečiuosius asmenis nėra.

Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį (lentelė P8 Atsargos).

6. Informacija apie išankstinius apmokėjimus  
Informacija apie išankstinius apmokėjimus (lentelė P9 Išankstiniai apmokėjimai)
7. Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas  
Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas (lentelė P10 Gautinos sumos)
8. Informacija apie ilgalaikius terminuotus indėlius  
Ilgalaikių terminuotų indėlių Įstaiga neturi.
9. Informacijos apie pinigus ir jų ekvivalentus  
Informacija apie pinigus ir jų ekvivalentus (lentelė P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai)
10. Informacija apie finansavimo sumas  
Informacija apie finansavimo sumas (lentelė P12 Finansavimo sumos)  
Finansavio sumų likučiai pateikti lentelėje (lentelė P12-1 Finansavimo sumų likučiai)
11. Informacijos apie atidėjinius, neapibrėžtuosius įsipareigojimus, neapibrėžtąjį turtą ir poataskaitinius įvykius  
Atidėjinių įstaiga neformavo. Paskolų, suteiktų garantijų dėl paskolų įstaiga neturi.  
Ilgalaikių įsipareigojimų įstaiga neturi.
12. Informacija apie nuomą, finansinę nuomą ir kitas turto perdavimo sutartis  
Turto naudojamo pagal finansinės nuomos sutartis, išnuomoto turto įstaiga neturi.  
Pagal panaudos sutartis naudojamo turto įstaiga neturi.
13. Informacija apie įstaigos grynąjį turtą  
Įstaiga rezervų neformuoja.
14. Informacija apie kitas pagrindinės veiklos ir kitas pajamas  
Informacija apie pagrindinės veiklos kitų pajamų (lentelė P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos)
15. Informacija apie kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos  
Informacija apie kitos veiklos pajamas ir sąnaudas (lentelė P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos).
16. Informacija pagal segmentus  
Informacija apie ataskaitinio laikotarpio pagal veiklos segmentus (lentelė P2 Informacija apie segmentus).
17. Informacija apie įsipareigojimus  
Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas (lentelė P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos).
18. Informacija apie įsipareigojimų dalį valiutomis



Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurai ir užsienio valiutomis (lentelė P24 Finansinės rizikos valdymas).

19. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas

Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas (lentelė P22 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos).

20. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos (lentelė P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos).

Direktorė



Birutė Kriščiukaitienė

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita  
Specialistė



Laima Zimbaitė

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 09:31:00

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2018-03-28 Nr. (62)-1  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>			
I	Nematerialusis turtas		116.287,02	151.552,44
I.1	Pletros darbai			0,00
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	116.287,02	151.552,44
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		73.079,68	108.157,84
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		8.785,57	11.034,49
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		67,40	1.429,00
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		0,00	176,74
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		3.600,00	
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		30.754,37	30.754,37
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		26.592,64	28.692,95
I	Atsargos	P08	724,66	620,34
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		724,66	620,34
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			0,60
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	22.808,41	24.282,03
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10	638,30	1.646,28
III.5	Sukauptos gautinos sumos		21.475,66	22.635,75
III.6	Kitos gautinos sumos		694,45	
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	3.059,57	3.789,98
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		142.879,66	180.245,39

(tešiny s kitame puslapyje)



Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>			
I	Iš valstybės biudžeto	<b>P12</b>	<b>120.041,04</b>	<b>155.962,76</b>
II	Iš savivaldybės biudžeto		3.667,40	176,74
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		113.314,07	151.996,04
IV	Iš kitų šaltinių			
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGOJIMAI</b>		<b>3.059,57</b>	<b>3.789,98</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		<b>15.751,56</b>	<b>20.667,49</b>
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai			
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai		15.751,56	20.667,49
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			0,21
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			0,21
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	<b>P17</b>	2.422,85	1.365,99
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		14,00	
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	<b>P17</b>	13.213,45	17.412,60
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	<b>P17</b>	101,26	1.888,69
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>	<b>P18</b>	<b>7.087,06</b>	<b>3.615,14</b>
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas			
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		7.087,06	3.615,14
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		3.471,92	119,56
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>		<b>3.615,14</b>	<b>3.495,58</b>
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		142.879,66	180.245,39

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

*Specidistė*  
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(parašas)

*Dirius*  
*Antoniukaitienė*  
(vardas ir pavardė)

*Dirius Antoniukaitė*  
(vardas ir pavardė)

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147436107

D/L: 2018-03-15 10:31:00

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. (6.8)-2

(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	Praejęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	
I	2	3	4	5	6	7	8	9
A	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I.1	Iplaukos		-730,41	0,00	-730,41	2.157,01	0,00	2.157,01
I.1.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		719.637,59	0,00	719.637,59	714.237,53	0,00	714.237,53
I.1.1.1	Iš valstybės biudžeto		605.876,02	0,00	605.876,02	649.458,54	0,00	649.458,54
I.1.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		162.660,24	0,00	162.660,24	192.515,85	0,00	192.515,85
I.1.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		440.269,23	0,00	440.269,23	388.774,09	0,00	388.774,09
I.1.4	Iš kitų šaltinių							
I.2	Iš mokesčių		2.946,55	0,00	2.946,55	68.168,60	0,00	68.168,60
I.3	Iš socialinių įmokų					3.172,99	0,00	3.172,99
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų							
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		57.585,13	0,00	57.585,13			
I.6	Gautos palikamos		56.176,44	0,00	56.176,44	61.606,00	0,00	61.606,00
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestos lėšos							
II.1	I valstybės biudžetą		-57.585,13	0,00	-57.585,13	-62.710,27	0,00	-62.710,27
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybės ir tarptautinėms organizacijoms		-57.585,13	0,00	-57.585,13	-62.710,27	0,00	-62.710,27
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos							
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	P02	-662.782,87	0,00	-662.782,87	-649.370,25	0,00	-649.370,25
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-472.984,85	0,00	-472.984,85	-488.453,92	0,00	-488.453,92
III.3	Komandiruočių		-23.624,07	0,00	-23.624,07	-27.217,74	0,00	-27.217,74
III.4	Transporto							
III.5	Kvalifikacijos kelimo							
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-1.452,49	0,00	-1.452,49	-3.183,74	0,00	-3.183,74
III.7	Atsargų įsigijimo		-71.398,25	0,00	-71.398,25	-33.765,00	0,00	-33.765,00
III.8	Socialinių išmokų		-87.052,46	0,00	-87.052,46	-90.344,53	0,00	-90.344,53
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo							
III.11	Sumokėtos palikamos		-6.267,20	0,00	-6.267,20	-3.389,93	0,00	-3.389,93
III.12	Kitos išmokos		-3,55	0,00	-3,55	-3.015,39	0,00	-3.015,39

( tęsinytis kitame puslapyje)



Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tėsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Prašęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
I		3	4	5	6	7	8	9
B	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-3.600,00	0,00	-3.600,00	-18.182,46	0,00	-18.182,46
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		-3.600,00	0,00	-3.600,00	-18.182,46	0,00	-18.182,46
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perdėdimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padėdėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		3.600,00	0,00	3.600,00	18.182,46	0,00	18.182,46
I	Įplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikeiam ir biologiniam turtui įsigyti		3.600,00	0,00	3.600,00	18.182,46	0,00	18.182,46
IV.1	Iš valstybės biudžeto		3.600,00	0,00	3.600,00	18.182,46	0,00	18.182,46
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikeiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	<b>VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKČIUI</b>							
I	Pinigi ir pinigų ekvivalentų padėdėjimas (sumažėjimas)		-730,41	0,00	-730,41	2.157,01	0,00	2.157,01
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.789,98		3.789,98	1.632,97		1.632,97
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		3.059,57		3.059,57	3.789,98		3.789,98

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliojais administracijos vadovas)

*Specialiste*  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 09:31:00

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2018-03-27 Nr. (6.2)-3  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>			
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		699.532,47	687.621,50
I.1	Iš valstybės biudžeto		642.832,95	624.742,31
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		162.516,36	193.335,46
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		476.639,63	426.249,14
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		3.676,96	5.157,71
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		56.699,52	62.879,19
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	56.699,52	62.879,19
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS</b>	<b>P02</b>	<b>-696.057,21</b>	<b>-687.501,73</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-468.105,25	-488.453,92
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-38.865,42	-38.129,59
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-25.280,09	-27.217,74
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO			
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-1.452,49	-3.183,74
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		-71.398,25	-33.765,00
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA			
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-84.727,95	-90.344,53
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ			
XIV	KITOS		-6.227,76	-6.231,21
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>3.475,26</b>	<b>-176,00</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>		<b>3.475,26</b>	<b>119,77</b>
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>	<b>P23</b>	<b>-3,34</b>	<b>-0,21</b>
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>3.471,92</b>	<b>119,56</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>3.471,92</b>	<b>119,56</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Specialistė  
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalanios g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.  
 2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta  
 ID: -2147436107  
 D/L: 2018-03-15 10:31:00

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS  
 ACP-ED-2017 Nr. (6.2)-4  
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiajam subjektui				Pateikimo valiuta ir vištinumas: eurais		
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mazumos dalis
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną	3					8		
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X					
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X					
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		119,56	119,56	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X					
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X					
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		3.471,92	3.471,92	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną								
							7.087,06	7.087,06	10

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

*Šimeloni*  
 (teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)  
 Specialiste  
 (včiausiasis buhalteris (buhalteris), eien nvaloma naud teisės aktus)

*[Signature]*  
 (parašas)  
*[Signature]*  
 (parašas)

*[Signature]*  
 (vardas ir pavardė)  
*laive zurbate*  
 (vardas ir pavardė)

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 10:31:00

## Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

### 1 Bendroji informacija

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas",  
191634969, Biudžetinė įstaiga

Adresas: R. Kalantos g. 116, Kauno m.,  
Kauno m. sav.

Subjektas užsiima ikimokyklinis ugdymas veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
49	50

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Direktore  
Birute Kriščiūkaitienė

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai									
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Politis, kultūra ir religija		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos										
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo										
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos										
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių										
1.4	Komandiruočių										
1.5	Transporto										
1.6	Kvalifikacijos kelimo										
1.7	Paprasčio remonto ir eksploataavimo										
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų										
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina										
1.10	Socialinių išmokų										
1.11	Nuomos										
1.12	Finansavimo										
1.13	Kitų paslaugų										
1.14	Kitos										
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka										
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai										
3.1	Išmokos										
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo										
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių										
3.1.3	Komandiruočių										
3.1.4	Transporto										
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo										
3.1.6	Paprasčio remonto ir eksploataavimo										
3.1.7	Atsargų įstijimo										
3.1.8	Socialinių išmokų										
3.1.9	Nuomos										
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo										
3.1.11	Sumokėtos palūkanos										
3.1.12	Kitos išmokos										



Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina

ID: -2147436107

D/L: 2018-03-15 10:31:00

P2 Informacija pagal segmentus

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai			Iš viso
		Švietimas	Socialinė apsauga	Iš viso	
1	2	11	12	13	
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-696.057,21		-696.057,21	
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-468.105,25		-468.105,25	
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos	-38.865,42		-38.865,42	
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-25.280,09		-25.280,09	
1.4	Komandiruočių				
1.5	Transporto				
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-1.452,49		-1.452,49	
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-71.398,25		-71.398,25	
1.8	Nuverėjimo ir nurašytų sumų				
1.9	Sunaudojų ir parduotųjų atsargų savikaina	-84.727,95		-84.727,95	
1.10	Socialinių išmokų				
1.11	Nuomos				
1.12	Finansavimo				
1.13	Kitų paslaugų	-6.227,76		-6.227,76	
1.14	Kitos				
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka				
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai				
3.1	Išmokos	-662.782,87		-662.782,87	
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-472.984,85		-472.984,85	
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-23.624,07		-23.624,07	
3.1.3	Komandiruočių				
3.1.4	Transporto				
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-1.452,49		-1.452,49	
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo	-71.398,25		-71.398,25	
3.1.7	Atsargų įsigijimo	-87.052,46		-87.052,46	
3.1.8	Socialinių išmokų				
3.1.9	Nuomos				
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo	-6.267,20		-6.267,20	
3.1.11	Sumokėtos palūkanos				
3.1.12	Kitos išmokos	-3,55		-3,55	

Direktore  
Birutė Krisciūnaitienė

Kauno lopšelis-darželis "Drevniukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.  
 2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P4 Ilgalaikis materialusis turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASKIETIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekildojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje			301.907,95	11.221,90		14.824,87			4.929,63		
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)											
2.1	Pirkio turto įsigijimo savikaina											
2.2	Neatlyginamai gauto turto įsigijimo savikaina											
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)											
3.1	Parduoto											
3.2	Perduoto											
3.3	Nurašyto											
4	Pergrupavimai (+/-)											
5	Įsigijimo ar pasigaminimo savikamos kiti pokyčiai											
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)			301.907,95	11.221,90		14.824,87			4.929,63		
7	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X		-193.750,11	-187,41		-13.395,87			-4.752,89		X
8	Neatlyginamai gauto turto suakaupta nusidėvėjimo suma*	X										X
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X		-35.078,16	-2.248,92		-1.361,60			-176,74		X
10	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X										X
10.1	Parduoto	X										X
10.2	Perduoto	X										X
10.3	Nurašyto	X										X
11	Pergrupavimai (+/-)	X										X
12	Suakauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai	X										X
13	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)	X		-228.828,27	-2.436,33		-14.757,47			-4.929,63		X
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X										X
15	Neatlyginamai gauto turto suakaupta nuvertėjimo suma*	X										X
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X										X
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X										X
18	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X										X
18.1	Parduoto	X										X
18.2	Perduoto	X										X
18.3	Nurašyto	X										X
19	Pergrupavimai (+/-)	X										X
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai	X										X





P4 Ilgalaikis materialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
		I3	I6			
1	2			14	15	16
1	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje			30.754,37		363.638,72
2	Išėjimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)	3.600,00				3.600,00
2.1	Pirkto turto išėjimo savikaina	3.600,00				3.600,00
2.2	Neatlyginimai gauto turto išėjimo savikaina					
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)					
3.1	Parduoto					
3.2	Perduoto					
3.3	Nurašyto					
4	Pergrupavimai (+/-)					
5	Išėjimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai					
6	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2.3+/-4+5)	3.600,00		30.754,37		367.238,72
7	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje			X	X	-212.086,28
8	Neatlyginimai gauto turto suakaupta nusidėvėjimo suma*			X	X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį			X	X	-38.865,42
10	Suakaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)			X	X	
10.1	Parduoto			X	X	
10.2	Perduoto			X	X	
10.3	Nurašyto			X	X	
11	Pergrupavimai (+/-)			X	X	
12	Suakauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai			X	X	
13	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)			X	X	-250.951,70
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje					
15	Neatlyginimai gauto turto suakaupta nuvertėjimo suma*					
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį					
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį					
18	Suakaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)					
18.1	Parduoto					
18.2	Perduoto					
18.3	Nurašyto					
19	Pergrupavimai (+/-)					
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai					

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.  
 2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16+17-18+/-19+20)					
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X		X		
23	Neatlyginimai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis	X		X		
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)	X		X		
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1 +25.2+25.3)	X		X		
25.1	Parduoto	X		X		
25.2	Perduoto	X		X		
25.3	Nurašyto	X		X		
26	Pergupavimai (+/-)	X		X		
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai	X		X		
28	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)	X		X		
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)	3.600,00				116.287,02
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)			30.754,37		151.552,44

J. Dirsė  
 Birutė Krisciūkaitienė

## 2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

## P8 Atsargos

## ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti	
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		5.238,65				
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		86.518,44				
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		86.471,45				
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		46,99				
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-91.032,43				
3.1	Parduota						
3.2	Perleista (paskirstyta)						
3.3	Sunaudota veikloje		-91.032,43				
3.4	Kiti nurašymai						
4	Pergrupavimai (+/-)						
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai						
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		724,66				
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		-4.618,31				
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)						
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį						
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		4.618,31				
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)						
11.1	Parduota						
11.2	Perleista (paskirstyta)						
11.2	Sunaudota veikloje						
11.3	Kiti nurašymai						
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)						
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai						
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		0,00				
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		724,66				
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		620,34				

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Direktore  
Birutė Krisciūkaitienė



## 2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 10:31:00

## P8 Atsargos

Eil. Nr.	Straipsniai*	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
1	2	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		5.238,65
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		86.518,44
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		86.471,45
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		46,99
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-91.032,43
3.1	Parduota		
3.2	Perleista (paskirstyta)		
3.3	Sunaudota veikloje		-91.032,43
3.4	Kiti nurašymai		
4	Pergrupavimai (+/-)		
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai		
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		724,66
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje		-4.618,31
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)		
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį		
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma		4.618,31
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)		
11.1	Parduota		
11.2	Perleista (paskirstyta)		
11.2	Sunaudota veikloje		
11.3	Kiti nurašymai		
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)		
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai		
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)		0,00
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		724,66
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		620,34

Direktore  
  
 m. A. Štėukaitienė

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 10:31:00

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metų gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	22.808,41	22.155,99	0,00	24.282,03	22.657,25	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	638,30			1.646,28	21,50	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	638,30			1.646,28	21,50	
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	21.475,66	21.475,66		22.635,75	22.635,75	
1.5.1	Iš biudžeto	21.475,66	21.475,66		22.635,75	22.635,75	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	694,45	680,33				
2	Per vienus metų gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metų gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	22.808,41	22.155,99	0,00	24.282,03	22.657,25	

  
 Birutė Krisciūkaitienė  
 Direktore

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 10:31:00

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	3.059,57		3.789,98	3.789,98
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	3.059,57		3.789,98	3.789,98
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	3.059,57		3.789,98	3.789,98
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Direktore  
Birutė Kriščiukaitienė



Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Per ataskaitinį laikotarpį	
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	176,74	166.238,74	0,00	0,25			-162.726,83		
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	176,74	8.885,00	271,89	0,25			-5.644,98		
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		157.353,74	-271,89				-157.081,85		
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	151.996,04	440.269,23		46,74			-478.997,94		
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	151.996,04	24.189,32		46,74			-63.612,48		
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		416.079,91					-415.385,46		
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)									
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti									
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti									
4	Iš kitų šaltinių	3.789,98	2.946,55	0,00				-3.676,96		
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti			2.113,01				-2.113,01		
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	3.789,98	2.946,55	-2.113,01				-1.563,95		
5	Iš viso finansavimo sumų	155.962,76	609.454,52	0,00	46,99			-645.401,73		

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Direktore  
Birutė Krisciūkaitienė

Patvirtina

ID: -2147436107

D/L: 2018-03-15 10:31:00

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	j			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	12		13
1	2					
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	-21,50				3.667,40
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	-21,50				3.667,40
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					113.314,07
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					112.619,62
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					694,45
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					3.059,57
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					0,00
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					3.059,57
5	Iš viso finansavimo sumų	-21,50				120.041,04

  
 Birutė Krisciukaitienė  
 Direktore

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 10:31:00

P17 Trumpalaikės mokėtinų sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena				Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos							
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	14,00	14,00					
3	Tiekėjams mokėtinų sumos	2.422,85			1.365,99			
4	Sukauptos mokėtinų sumos	13.213,45	3.094,31		17.412,60	17.412,60		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos							
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos							
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos	13.213,45	3.094,31		17.412,60	17.412,60		
4.4	Kitos sukauptos mokėtinų sumos							
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	101,26						
5.1	Mokėtinai veiklos mokesčiai				1.888,69			
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	101,26						
5.3	Kitos mokėtinų sumos				1.888,69			
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	15.751,56	3.108,31	0,00	20.667,28	17.412,60		

Direktore  
Birutė Krisciūkaitė



Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

**2017 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147436107

D/L: 2018-03-15 10:31:00

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	56.699,52	62.879,19
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	56.699,52	62.879,19
1.4	Kitos		
<b>2</b>	<b>Pervestimos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>56.699,52</b>	<b>62.879,19</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašto tekste

Direktore  
Birute Kriščiūnaitienė

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 10:31:00

**P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos**

**Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos**

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Etatų sąraše nurodyti darbuotojai	-357.544,60	-373.100,47	-110.560,65	-115.353,45	49	50
2	Kiti darbuotojai, kurie tvikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkancias darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotas, autorines ir panašias darbo sutartis)						
3	<b>Iš viso</b>	<b>-357.544,60</b>	<b>-373.100,47</b>	<b>-110.560,65</b>	<b>-115.353,45</b>	<b>49</b>	<b>50</b>

Direktore  
*Birutė Krisciūnaitienė*

Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas", 191634969, R. Kalantos g. 116, Kauno m., Kauno m. sav.

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147436107  
D/L: 2018-03-15 10:31:00

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-3,34	-0,21
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-3,34	-0,21
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-3,34	-0,21

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Direktore  
Birutė Kriščiukaitienė